
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Białe Błota 
w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2024.609 t.j.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Tomasza Dobrowolskiego na Pierwszego 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2024-2029.   
      

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D6DA34-0D55-468C-A3AC-AF54A673994C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów, Rada 

Gminy Białe Błota wybrała radnego Tomasza Dobrowolskiego na Pierwszego 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2024-2029. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D6DA34-0D55-468C-A3AC-AF54A673994C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	Uzasadnienie


